
///rs/ta B/s fr/ca, yantvar 2000 šf. 1

URADNE OBJAVE
r- *

Na podtagi ! 6. člena Statuta Občine Ilirska Bistrica (Ur. 
objave št. 18/95, 18/97, 30/98 in Ur. 1. RS, št. 31/99) ter v 
skladu s 1 OO.b členom Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/98 in 74/ 
98) je Občinski svet Občine Ilirska Bistrica na svoji 10. 
redni seji, dne 27.12.1999 sprejel:

PRAVILNIK
O DOPOLNITVI IN SPREMEMBI 

PRAVILNIKA O PLAČAH OBČINSKIH 
FUNKCIONARJEV,

NAGRADAH ČLANOV DELOVNIH 
TELES OBČINSKEGA SVETA IN 
ČLANOV DRUGIH OBČINSKIH 

ORGANOV TER O POVRAČILIH 
STROŠKOV

(Uradne objave glasila Snežnik, št. 4/99)

1. člen

V Pravilniku o plačah občinskih funkcionaijcv, nagradah 
članov delovnih teles občinskega sveta in članov drugih 
občinskih organov ter o povračilih stroškov (Uradne objave 
glasila Snežnik, št. 4/99, z dne 1.7.1999) se za prvim 
odstavkom 6. člena doda nov drugi odstavek, ki glasi:

"Za nadomeščanje župana v primeru njegove daljše 
odsotnosti, katera traja najmanj deset delovnih dni, pripada 
podžupanu plača oz. del plače, ki znaša 24% županove 
plače."

2. člen

Ta sprememba in dopolnitev začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnih objavah v glasilu Snežnik.

Številka: 143-9/99-21
Datum: 27.12.1999

Podžupan Občine Ilirska Bistrica 
Vitomir DEKLEVA, ekon.

Vitomir DEKLEVA, ekon., l.r.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. 
1. RS, št. 72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/98 in 74/ 
98) in 16. člena Statuta Občine Ilirska Bistrica (Ur. objave 
št. 18/95, 18/97, 30/98 in Ur. 1. RS, št. 31/99) je Občinski 
svet Občine Ilirska Bistrica na 10. seji dne 27.12.1999 
sprejel

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O 

DOLOČITVI IMENA MLADINSKEMU 
ŠPORTNEMU PARKU 
V ILIRSKI BISTRICI
(Uradni glasnik, št. 6/1965)

1. člen

Spremeni sc 1. člen Odloka odoločitvi imena 
mladinskemu športnemu parku v Ilirski Bistrici, 
objavljenega v Uradnem glasniku, št. 6/1965, z dne 
21.6 1965, v delu, kjer je določeno območje parka, tako 
da glasi:

"Naravnemu in umetnemu parku, ki leži v ureditvenem 
območju mesta Ilirska Bistrica in je omejen na zahodni in 
južni strani z Ulico Nikola Tesla in železniško progo, na 
severni strani s potjo pare. št. 1100/1, k.o. Ilirska Bistrica 
in na vzhodni strani z Bazoviško cesto, s tem da so iz 
opisanega območja izvzeti kompleks "Mikoza", objekt 
Okrajnega sodišča, objekt s hišno št. Bazoviška 28 in 
stanovanjski objekt s hišno št. Bazoviška 30, vsi s 
pripadajočim funkcionalnim zemljiščem, se določi ime 
"Mladinski športni park Nade Žagar".

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 
objavah glasila Snežnik.

Številka: 35208-0003/99-10
Datum: 27.12.1999

Podžupan Občine Ilirska Bistrica 
Vitomir DEKLEVA, ekon. 

Vitomir DEKLEVA, ekon., l.r.

ilirska Bistrica, januar 2000 URADNE OBJAVE št. 1 Snežnik - stran 1



Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. 
1. RS, št. 72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/98 in 74/ 
98) in 16. člena Statuta Občine Ilirska Bistrica (Ur. objave 
št. 18/95, 18/97, 30/98 in Ur. 1. RS, št. 31/99) je Občinski 
svet Občine Ilirska Bistrica na 10. seji dne 27.12.1999 
sprejel

ODLOK
O DOLOČITVI IMENA 

MESTNEMU PARKU 
V ILIRSKI BISTRICI

1. člen

Naravnemu in umetnemu hortikulturnemu parku, ki leži 
v ureditvenem območju mesta Ilirske Bistrice in je omejen 
na zahodni strani z železniško progo, na severni strani s 
potokoma Bistrica in Sušeč, na vzhodni z Bazoviško cesto 
in na južni strani s potjo pare. št. 1100/1, k.o. Ilirska Bistrica, 
s tem da so iz opisanega območja izvzeti objekti s hišnimi 
številkami Bazoviška 8, 10, 12, 14, 16, 18 in 20 s 
pripadajočim funkcionalnim zemljiščem, se določi ime 
"Klndlerjev park".

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 
objavah glasila Snežnik.

Številka: 35208-0003/99-10 
Datum: 27.12.1999

Podžupan Občine Ilirska Bistrica 
Vitomir DEKLEVA, ekon. 

Vitomir DEKLEVA, ekon., l.r.

Snežnik - stran 2 URADNE OBJAVE št. 1 !!irska Bistrica, januar 2000


